
1. Līga

Sastāvs (LIE - FAL)
Datums: 07.09.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 16:33 Spēles Nr.: 3

Galvenie tiesneši
ĀRINIEKS Edgars

Līnijtiesneši
KONRĀDS Toms
LĒVALDS Viesturs

Liepājas SSS HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GROSKOPS Dāvis
30 ČAKOVS Edgars

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ROZENTĀLS Gustavs
40 BRANTS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A BĒRZIŅŠ Kristians
7 U CISĻONOKS Edvards
8 U MELBĀRDIS Jānis
9 U RUBĪNS Marks Aksels
10 U LAPIŅŠ Rainers
11 U SPIRIDONOVS Aleksandrs
12 A ROŽUKALNS Krīvs Edgars
13 U SŪNIŅŠ Miks Matīss A
16 U KAUPAITIS Ignas
17 U PUZIKOV Michail
18 A KRAVINSKIS Miks
19 A AIGARS Ralfs A
21 U GLŪZDA Valters K
22 U PETKUS Martins
23 A BĒRZIŅŠ Adrians
24 A RIMKUS Domantas
29 A ZAREMBA Bruno
43 A LINDBERGS Miks
46 U LAVRINOVIČS Artūrs
48 U MIĶELSONS Ronalds

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 U ŠNORE Ričards Eduards
9 A RĒDLIHS Mārcis
11 A GRUNDMANIS Gastons Georgs
12 U PUTNIŅŠ Ralfs
13 U TRASÛNS Patriks A
16 U OPELTS Toms A
18 U INNUS Raiens
20 U SMISLOVS Artūrs
24 U ORLOVS Artemijs
26 A ŠTENDENBERGS Alens
27 U LEJA Jānis K
34 A UŽULIS Niklāvs
42 A ŠMITS Harijs
45 U DAUDZE Artūrs
46 A LEIMANIS Matīss
71 U DRAGONS Ralfs
86 U POPOVS Kirils
89 U SALZIRNIS Patriks Markuss
91 A KRUSTS Henrijs

Galvenais treneris:
MAZURS MAGO Linards

Galvenais treneris:
ŽAGARS Andrejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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1. Līga

Sastāvs (LIE - FAL)
Datums: 07.09.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 16:33 Spēles Nr.: 3

Galvenie tiesneši
ĀRINIEKS Edgars

Līnijtiesneši
KONRĀDS Toms
LĒVALDS Viesturs

Liepājas SSS HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GROSKOPS Dāvis
30 ČAKOVS Edgars

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ROZENTĀLS Gustavs
40 BRANTS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A BĒRZIŅŠ Kristians
12 A ROŽUKALNS Krīvs Edgars
18 A KRAVINSKIS Miks
19 A AIGARS Ralfs A
23 A BĒRZIŅŠ Adrians
24 A RIMKUS Domantas
29 A ZAREMBA Bruno
43 A LINDBERGS Miks
7 U CISĻONOKS Edvards
8 U MELBĀRDIS Jānis
9 U RUBĪNS Marks Aksels
10 U LAPIŅŠ Rainers
11 U SPIRIDONOVS Aleksandrs
13 U SŪNIŅŠ Miks Matīss A
16 U KAUPAITIS Ignas
17 U PUZIKOV Michail
21 U GLŪZDA Valters K
22 U PETKUS Martins
46 U LAVRINOVIČS Artūrs
48 U MIĶELSONS Ronalds

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
42 A ŠMITS Harijs
9 A RĒDLIHS Mārcis
24 U ORLOVS Artemijs
27 U LEJA Jānis K
71 U DRAGONS Ralfs
26 A ŠTENDENBERGS Alens
34 A UŽULIS Niklāvs
13 U TRASÛNS Patriks A
16 U OPELTS Toms A
18 U INNUS Raiens
46 A LEIMANIS Matīss
91 A KRUSTS Henrijs
12 U PUTNIŅŠ Ralfs
45 U DAUDZE Artūrs
86 U POPOVS Kirils
11 A GRUNDMANIS Gastons Georgs
89 U SALZIRNIS Patriks Markuss
20 U SMISLOVS Artūrs
8 U ŠNORE Ričards Eduards

Galvenais treneris:
MAZURS MAGO Linards

Galvenais treneris:
ŽAGARS Andrejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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